
DODATEK Č. 1 K PŘÍKAZNÍ SMLOUVĚ /&> ^ /^O é/Osfr

'úzavíený podle ustanovení § 1901 zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, ve znění pozdějších 
22- předpisů (,,Dodatek“)

^ leo/ž# /# 43 f /0/t/

(1) Městská část Praha 2

se sídlem nám Míru 600/20, 120 00 Praha 2 

IČO: 000 63 461

MČ PRA A 2

MC02P00428ZP

jejímž jménem jedná Ing. Michael Grundler, místostarosta

kontaktní osoba JUDr. Andrea Horáková, MPA, vedoucí odboru kanceláře tajemníka 

(,,Příkazce“)

a

(2) HAVEL & PARTNERS s.r.o., advokátní kancelář

se sídlem Na Florenci 2116/15, 110 00 Praha 1 - Nové Město
IČO: 264 54 807, DIČ: CZ26454807

jejímž jménem jedná jednatelka

(„Příkazník“)

(Příkazce a Příkazník společně „Strany“ a každý z nich jednotlivě „Strana11)

PREAMBULE

VZHLEDEM K TOMU, ŽE

A) Dne 14. 3. 2019 uzavřely Strany příkazní smlouvu č. S180/2019/0065/OIV uveřejněnou dne 
26.3. 2019 v registru smluv („Smlouva11), kterou se Příkazník zavázal k provedení 
zadavatelských činností ve smyslu článku 2. Smlouvy ve vztahu k veřejné zakázce s názvem 
„Administrace zadávacích řízení k veřejným zakázkám na zpracování architektonického 
návrhu a vypracování projektové dokumentace pobytového zařízení sociálních služeb44 
(„Veřejná zakázka11) a Příkazce se zavázal za výkon činnosti Příkazníka uhradit Příkazníkovi 
odměnu dle článku 6. 1 Smlouvy;

B) V návaznosti na činnost Příkazníka vymezenou v článku 2.1 ii. Smlouvy spočívající v navržení 
druhu zadávacího řízení a režimu zadávacího řízení Veřejné zakázky, bylo rozhodnuto a Radou 
Městské části Praha 2 schváleno, že Veřejná zakázka bude zadávána v otevřeném zadávacím 
řízení ve smyslu § 56 a násl. zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek, ve znění 
pozdějších předpisů;

C) Způsob úhrady odměny Příkazníka dle článku 6.2 Smlouvy je třeba přizpůsobit aktuálnímu 
druhu zadávacího řízení uvedenému v písm. B) Preambule tohoto Dodatku, a to tak, aby co 
nejvíce odpovídal původně zamýšlené úpravě, při zohlednění odvedeného rozsahu práce a stádia 
zadávacího řízení;

DOHODLY SE STRANY NÍŽE UVEDENÉHO DNE, MĚSÍCE A ROKU NA ZMĚNĚ PRÁV
A POVINNOSTÍ VZNIKLÝCH ZE SMLOUVY ZPŮSOBEM SJEDNANÝM V TOMTO
DODATKU.

1/3

MC02P004Z8ZP



1.

1.1

PŘEDMĚT DODATKU

Tímto Dodatkem Strany v souladu s ustanovením § 1901 zákona č. 89/2012 Sb., občanský 
zákoník, ve znění pozdějších předpisů („Občanský zákoník“) mění práva a povinnosti vzniklé 
ze Smlouvy způsobem sjednaným níže v tomto článku 1, odst. 1.2 Dodatku.

1.2 V článku 6.2. Smlouvy se mění zde uvedené platební milníky, a článek 6.2. Smlouvy nově zní 
následovně:

„Odměna Příkazníka bude uhrazena ve dvou fázích, a sice:

a/ 40 % z celkové výše odměny Příkazníka po přijetí nabídek účastníků v zadávacím řízení 
na Veřejnou zakázku,

b/ 60 % z celkové výše odměny Příkazníka po uzavření smlouvy na plnění předmětu Veřejné 
zakázky s vybraným dodavatelem v rámci zadávacího řízení na Veřejnou zakázku,

dle podmínek stanovených v odst. 6.4 nížeu.

1.3 Ostatní ustanovení Smlouvy, které nejsou článkem 1, odstavcem 1.2 Dodatku dotčeny, zůstávají 
nezměněna a zůstávají v platnosti a účinnosti ve znění uvedeném ve Smlouvě.

2. ZÁVĚREČNÁ USTANOVENÍ

2.1 Tento Dodatek nabývá platnosti jeho podpisem oběma Stranami.

2.2 Tento Dodatek je vyhotoven v 5 exemplářích, z nichž příkazce obdrží 3 stejnopisy a příkazník 
obdrží 2 stejnopisy.

2.3 Tento Dodatek nabývá účinnosti jeho uveřejněním v registru smluv. Příkazce zajistí uveřejnění 
Dodatku v registru smluv nejpozději ve lhůtě stanovené zákonem č. 340/2015 Sb., o zvláštních 
podmínkách účinnosti některých smluv, uveřejňování těchto smluv a o registru smluv (zákon 
o registru smluv), ve znění pozdějších předpisů. Dodatek neobsahuje obchodní tajemství žádné 
ze Stran ani jiné informace vyloučené z povinnosti uveřejnění a je způsobilá k uveřejnění v 
registru smluv a Strany s uveřejněním Dodatku souhlasí.

Strany tímto výslovně prohlašují, že si tento Dodatek před jeho podpisem přečetly, že byl 
uzavřen po vzájemném projednání a že vyjadřuje jejich pravou a svobodnou vůli, na důkaz 
čehož připojují níže své podpisy.

Městská část Praha 2 HAVEL & PARTNERS s.r.o., advokátní
kancelář

Místo: Praha

Jméno: Ing. Michael Gru
Funkce: místostarosta

Datum: 1 9. 09. 2019
XhÁS Místo: PrahaÁ JV v r

Jméno: 
Funkce: jednatelka

Za OP: Mgr. Jan Bureš

2/3



Doložka

potvrzující, že byly splněny podmínky platnosti právního úkonu, ve smyslu 
ust. § 43 zákona č. 131/2000 Sb., o hlavním městě Praze, ve znění pozdějších

předpisů

Zveřejněno: od do

Schváleno odsouhlaseno usnesením ZMČ RMČ 

ě. 508 ze dne 12. 8. 2019

Petr Grametbauervedoucí odboru:

Nehodící se škrtněte


